Fiche technique
Couvercle CL COUV45

Référence: 6132980

1 OBO | 19.06.2025

n chlorure de polyvinyle

Référence

Type
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Coloris

Matériau

Unité d'emballage minimale
Unité de mesure
Poids

Unité de poids

Empreinte CO2 (GWP) du ber-
ceau a la porte

Longueur
Largeur
Hauteur

Indice de protection
Indice de protection code IK

Plage de températures
d'utilisation max.

Plage de températures
d'utilisation min.

Couvercle pour I'obturation de la goulotte d'appareillages CLIDI NF.
Pour I'obturation de la goulotte d'appareillage CLIDI NF.

6132980

CL COUV45 blc
Couvercle

CLIDI 45

OBO

2000x6,6x45

blanc pur; RAL 9010
chlorure de polyvinyle
2

Metre

16,4 kg

kg/100 pc

0,3518 kg CO2e / 1 Métre

2 000 mm
7 mm
45 mm

IP40
IKO7
60 °C

-5°C



